

ALLERGÈNES - MENU À LA CARTE

****Voir la légende à la fin du document****

[illegible]

[illegible]

GRILLADES													
Poulet parmigiana	Red	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red	Green	Green	Red
Poulets aux champignons	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red	Green	Green	Red
Poulet sauce dijonnaise	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red	Green	Red	Green
Saucisses italiennes	Green	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Saucisses merguez	Green	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Burger Bœuf	Red	Red	Green	Green	Red	Green	Green	Green	Green	Red	Green	11	3
Burger Poulet	Red	Red	Green	Green	Red	Green	Green	Green	Green	Red	Green	11	3
MENU ENFANTS													
Penne sauce rosée	Red	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red
Spaghetti bolognaise	Red	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Pizza fromage	10	10	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red
Pizza pepperoni et fromage	10	10	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red
DESSERTS													
Fondant au chocolat	Red	Red	Yellow	Yellow	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red
Mousse philly et caramel	Green	Green	Green	Red	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Yellow	Green	Red
Tiramisu	Red	Red	Green	Green	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Yellow	Green	Red
Chocochoch	Red	Red	Green	Green	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red
Crème brûlée	Green	Green	Green	Green	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Yellow	Green	Red
Crème glacée vanille	Green	Green	Green	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red
Gâteau enfant	Red	Red	Yellow	Yellow	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Red	Green	Red
VINAIGRETTES & SAUCES													
Maison	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red	Red	Green
À L'Orange	Green	Green	Green	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red	Red	Green
César	Green	Green	Green	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Red	Red	Red	Yellow
Balsamique	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red	Red	Green
Sauce crème	Green	Green	Green	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Yellow	Green	Red
Sauce tomate	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Sauce thaï	Red	Red	Red	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Red	Green	Green	Red
Sauce bolognaise	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Sauce pizza	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Tartinade de chèvre	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red
Pesto	Green	Green	Green	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Mayonnaise	Green	Green	Green	Green	Red	Green	Green	Green	Green	Red	Green	Red	Green
Sauce à gravlax (Crème sûre)	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red	Green	Green	Red

**Nous ne pouvons pas
garantir l'absence totale
d'allergènes.**

LÉGENDE

	Sans allergènes
	Peu contenir des traces
	Contient l'allergène, aliment à retirer
	Contient l'allergène

INGRÉDIENTS À RETIRER

- 1- Bacon
- 2- Graine de sésame
- 3- Fromage
- 4- Crème sûre citronnée
- 5- Noix de grenoble
- 6- Pesto
- 7- Parmesan
- 8- Vinaigrette
- 9- Sauce thaï
- 10- Pâte à pizza
- 11- Sauce dijonnaise

